
BOB 13/006

BENOEMING BESTUURSLID STOPOZ

Aan de raad,

Aanleiding

Het bestuur van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs Zuid-Kennemerland (STOPOZ) 
verzoekt ons college om u voor te stellen een bestuurslid te benoemen wegens tussentijds 
aftreden van een lid van het bestuur.

Voorgeschiedenis

Sinds de verzelfstandiging van het openbaar basisonderwijs en de oprichting van STOPOZ 
worden bestuursleden van de stichting benoemd door uw raad. De heer mr. drs. J.F. Leuven 
treedt tussentijds af. Het bestuur draagt nu de heer A. Rutgers voor. Deze kandidaat heeft 
als directeur en manager een brede ervaring met het opzetten van 
(inkoop-)organisaties. Zijn c.v. ligt bij de raadsstukken ter inzage.

Voorstel

Wij stellen u conform de voordracht van het bestuur voor om de heer A. Rutgers als 
bestuurslid van STOPOZ te benoemen in de door vertrek ontstane vacature.

  
Halfweg, 22 Januari 2013
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
H.B. Bruijn, burgemeester
Mr. B.J. Huisman, secretaris



BOB 13/006

BENOEMING BESTUURSLID STOPOZ

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2013

Gelet op de statuten van STOPOZ en op artikel 17 van de wet op het primair onderwijs

Besluit:

De heer A. Rutgers, wonende te Heemstede, te benoemen als bestuurslid in een wegens 
vertrek ontstane vacature.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 februari 2013

De griffier,  De voorzitter,


